



# Stiftelsen BRÖDET

Nyhetsbrev  
September  
2024

NORDMAKEDONIEN  
Sjukhusets BB-avdelning

*Kära Vänner och  
Understödjare!*



I slutet av juni kom det här trevliga och positiva mailet från Gunilla Kristiansson till Stiftelsen Brödet: ”Jag blir alltid glad när Brödets info kommer. Där finns så

*mycket bra och spännande att läsa. Senaste numret som handlade om Bitola och förlossnings-/BB-enheten blev en fullträff för mig! För det första är jag barnmorska och brinner för frågor gällande kvinnor och reproduktiv hälsa. För det andra ska min man och jag tåggluffa i sommar och har bland annat planerat att åka just till Bitola. Alltså vilket sammanträffande! Så klart är jag mycket sugen på att besöka BB där om det är möjligt.”*

Självklart ville både Stiftelsen Brödet och Hand till Hand göra vad vi kunde för att Gunilla och hennes make Per skulle kunna besöka sjukhuset. Men inte ens om man är specialutbildad barnmorska går det att bli insläppt på en BB-avdelning hur som helst. Sjukhusledningen meddelade att endast om Maria eller Thomas Rosengren (som ansvarat för sjukhusprojektet) var med, så kunde Gunilla och Per bli insläppta. Maria behövde se till barnbarn hemma i Sverige, men Thomas åtog sig att resa dit och vara deras följeslagare. Det gjorde att Gunilla och Per blev väl mottagna av sjukhusdirektören och avdelningssköterskan. Gunilla kunde instruera personal och patient om amningsmetoder m.m. Gunilla överlämnade även en textil med Malmömotiv som tack till sjukhuset.

Både i Stiftelsen Brödet och i Hand till Hand gläds vi åt att besöket blev lyckat och välsignat för såväl dem i Bitola som för besökarna från Sverige. Sådana utbyten känns viktiga.



Varma hälsningar från  
Stiftelsen Brödet

genom oss i styrelsen, Arne, Elisabeth, Gloria, Lena, Roger

**Stiftelsen Brödet BG 900-4201, PG 90 04 20-1, Swish 1239004201**

Org.nr: 802401-2844, [www.stiftelsenbrodet.se](http://www.stiftelsenbrodet.se), e-mail: [kontakt@stiftelsenbrodet.se](mailto:kontakt@stiftelsenbrodet.se), Tel: 070-2545233

Postadress: Stiftelsen Brödet, Att. L.Åkerlund, Grev Turegatan 64, 114 38 Stockholm.

Styrelse: Lena Åkerlund, ordf, Roger Arvidsson, sekr, Gloria Vintila Andersson, Arne Wikström, Elisabeth Kedland Hofberg

